お客様各位

関光汽船株式会社

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、ドライバー様に待機いただく時間を削減するため、青島、大連、新港向け、

サービスの東京 CFS での商品搬入車両の受付方法が、予約受付制となっておりますので下記の通りご案内

いたします。

お客様に於かれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

1. 開始日：２０２４年 3 月１日(金)の搬入より

2. 対象貨物：東京 CFS 受け 青島、大連、新港向け LCL 貨物

3. 内容：

（１）２０２３年４月から実施していた無人受付端末での受付を原則廃止する。

（路線便、宅配便業者様で予約が難しい場合は引き続き無人受付端末での当日受付を継続）

（２）WEB 予約受付システムのウェブページで搬入日時を事前に予約いただき、

予約日時に搬入に来ていただく予約受付方式に切り替える。

（３）搬入当日はシステムから出⼒した予約票をご持参いただき、付近に到着したら予約票の

ＱＲコードから到着した旨の登録を行い、また予約票を入構証代わりとしていただく。

（４）事前にＷＥＢ予約受付システムにて必要書類をアップロードいただいた場合、

当日の送り状等の書類持参は不要（予約票のみ）とする。

（５）受付時間のご案内

予約受付車両 開始 07:30 ～ 終了 17:00

当日受付け車両 開始 07:30 ～ 終了 16:30

※ 詳細は5．資料ダウンロード用URL から資料をご参照ください。

トラック予約受付システム導入のご案内（東京CFS … 日本通運）1/2

2024年4月15日

トラック予約受付システム導入のご案内

記

（東京CFS … 日本通運）

KANKO KISEN CO.,LTD.

https://www.kankokisen.co.jp/

KANKO KISEN CO.,LTD.

4. WEB 予約受付システムURL：

https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/login

※ まずはシステムのID となるビジネスd アカウントの取得をお願い致します。

5. 資料ダウンロード用URL：

（１）CFS センターWEB 予約受付システム説明資料

https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/pdf/download/guide.pdf

（２）ビジネスd アカウント発行手順

https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/pdf/download/issuanceprocedure. Pdf

6. お問い合わせ先：

日本通運㈱東京海運支店

電 話：03-3799-9920

メール：nittsu-ohicfs_export@nipponexpress.com

以上

トラック予約受付システム導入のご案内（東京CFS … 日本通運）2/2

KANKO KISEN CO.,LTD.

https://www.kankokisen.co.jp/

https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/login
https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/pdf/download/guide.pdf
https://www59.nittsu.co.jp/nx-reception-mng/reservation/pdf/download/issuanceprocedure.Pdf